о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019 г. № 78-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Главы

Златоустовского городского округа от 16.04.2008 г.
№ 88-п «О создании антинаркотической комиссии
Златоустовского городского округа»

В соответствии с Постановлением Губернатора Челябинской области
от 04.02.2008 г. № 29 «О создании антинаркотических комиссий в Челябинской
области» и в целях осуществления мероприятий по противодействию
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Главы Златоустовского городского

округа от 16.04.2008 г. № 88-п «О создании антинаркотической комиссии
Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать постановление Администрации Златоустовского городского
округа от 15.03.2018 г. № 115-П «О внесении изменений в постановление Главы
Златоустовского городского округа от 16.04.2008 г. 88-П «О создании
антинаркотической комиссии Златоустовского городского округа» утратившим
силу.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского о п да ОБЩИМ

ОПРОСА-^1

гДСКАЙ

в.А. Жилин

Вр-46580

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 22.02.2019 г. №78-П

Жилин В.А.

Картуесов А.А.

Иванова О.А.

Анохин Ю.П.

Белова А.В.

Бочкарев С.В.

Брейкина И.Б.

Глухова Э.Д.

Гималеев Э.Г.

Закирова Г.Н.

Карюков А.М.

Максимов С.П.

Мармышев А.А.

Миронов А.А.

Состав
антинаркотической комиссии

Златоустовского городского округа
Глава Златоустовского городского округа, председатель
комиссии
начальник отдела Министерства внутренних дел
России по Златоустовскому городскому округу
Челябинской области, первый заместитель председателя
комиссии
заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам, заместитель председателя

комиссии
главный врач государственного управления
здравоохранения «Областная психиатрическая больница

№ 7» (по согласованию)
и.о. директора областного казенного учреждения
«Центр занятости населения города Златоуста»
начальник линейного отдела полиции на станции

Златоуст
руководитель Управления социальной запщты
населения Златоустовского городского округа
начальник Организационного управления
Администрации Златоустовского городского округа
начальник подразделений Управления Росгвардии
по Челябинской области в г. Златоусте, командир

ОМОН
начальник отдела по обеспечению деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и заприте
их прав Администрации Златоустовского городского
округа, секретарь комиссии
председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа
начальник муниципального казенного учреждения
Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа
главный редактор газеты «Златоустовский рабочий»
(по согласованию)
начальник отдела в городе Златоуст Управления
Федеральной службы безопасности России
по Челябинской области (по согласованию)

Вр-46580

Митрохин А.М.

Накоряков П.М,

Соловьева О.Ю.

- первый заместитель Главы Златоустовского городского
округа

- начальник муниципального казенного учреждения
«Управление по физической культуре и спорту
Златоустовского городского округа»

- начальник муниципального казенного учреждения
«Управление культуры Златоустовского городского
01фуга»

Вр-46580